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Jegyzőkönyv 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár 
Időpontja: 2015. április 23. (csütörtök) 17:00 óra 
 
Meghívott képviselők: Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara 
alpolgármester, dr. Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester, Bánóczi Margit képviselő, 
Fodor Attila képviselő, Gerely Gábor képviselő, Honti Zoltán képviselő, dr. Klein Katalin 
képviselő, Dr. Szabó András Lajos képviselő, Tegzes Endre képviselő 
 
Meghívottak: dr. Szelenczy Gabriella Budakeszi Járás Hivatalvezetője, Dr. Klein 
Ferenc Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke. Oktatási, kulturális, sport, turisztikai 
és környezetvédelmi bizottsági tagjai: Kropkó Péter, Szabó Orsolya, Gerlóczyné 
Furulyás Katalin. Pénzügyi és településfejlesztési Bizottság tagjai: Horváthné Holéczy 
Katalin, Erdélyi Zoltán. Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok 
bizottság tagjai: dr. Lovas András, dr. Borók György. Egészségügyi és szociális 
bizottság tagjai: Dvorzsák-Pintér Tünde, Karczewicz Ágnes. Diószeghy Tünde 
Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár vezető, Dér Zsuzsanna Nagykovácsi Általános 
Iskola igazgató, Kiss Beáta Kispatak Óvoda vezető, Kántor Ágnes NATÜ Kft. 
ügyvezető, Móczár Ágnes Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat intézményvezető, 
Szelicsánné Szajáni Piroska Ezüstkor Szociális Gondozó Központ intézményvezető, 
Braczkó Gábor Budakeszi Rendőrőrs őrsparancsnok. 
 
Meghívottak a hivatalból: Papp István jegyző, dr. Németh Zsanett aljegyző, Perlaki 
Zoltán osztályvezető, Györgyi Zoltán főépítész, dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető. 
 
Megjelent képviselők: Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara 
alpolgármester, Bánóczi Margit képviselő, Fodor Attila képviselő, Gerely Gábor 
képviselő, Honti Zoltán képviselő, Dr. Szabó András képviselő, Tegzes Endre 
képviselő. 
 
Megjelentek: Kiss Beáta Kispatak Óvoda vezető, Diószeghy Tünde Öregiskola 
Közösségi Ház és Könyvtár vezető, Braczkó Gábor Budakeszi Rendőrőrs 
őrsparancsnok, Szelicsánné Szajáni Piroska Ezüstkor Szociális Gondozó Központ 
intézményvezető, Deákné Kuti Szilvia családgondozó, Móczár Ágnes Lenvirág 
Bölcsőde és Védőnői Szolgálat vezető, Kántor Ágnes NATÜ Kft. ügyvezető, dr. Kohut 
József Német Nemzetiségi Önkormányzat alelnök, Serényi Iván H.O.M.-AUDIT 
Könyvvizsgáló, Számviteli és Pénzügyi Tanácsadó Kft. munkatársa, Kiss Beáta 
Kispatak Óvoda vezető. 
 
Megjelentek a hivatalból: Papp István jegyző, dr. Németh Zsanett aljegyző, Perlaki 
Zoltán osztályvezető, Györgyi Zoltán főépítész, dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető, 
Kissné Szalay Erzsébet jegyzőkönyvvezető 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszöntöm a megjelenteket. A mai ülésen 
már az új MikroVoks szavazó és jegyzőkönyvező rendszert fogjuk használni, melynek 
használatáról az imént kaptunk tájékoztatást a telepítő cég munkatársától. Az ülés 
megkezdéséhez kérem, hogy mindenki kapcsolja be a pultját. Megállapítom, hogy a  
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Képviselő-testület 8 fővel határozatképes. Dr. Klein Katalin képviselő asszony és dr. 
Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester úr jelezte, hogy nem tud jelen lenni a mai 
ülésen. Elsőként egy mindenkit érdeklő témáról szeretnék feltétlenül beszélni, a 
csatorna-beruházásról. Már 800 méter vezeték lefektetésre került, és a DMRV Zrt. már 
a vízpróbát is elvégezte ezen a területen. A szakemberei szerint rendkívül jó 
minőségben dolgozik a kivitelező, azonban a lakók értesítése sajnos ennyire 
maximálisan jól már nem működik, de igyekszünk, hogy az érintett lakókat minél 
hatékonyabban tudjuk értesíteni. Április hónapban még valószínűleg nem kezdődik 
meg a fő út bontása. A fő gyűjtő építése az amerikai iskola előtti területen, illetve 
Adyligetnél fog kezdődni április végén, de nem az út felbontásával, tehát csak majd 
valamikor ezt követően kerül sor az út felbontására. A www.nagykovacsi.hu honlapon 
lehet követni az eseményeket, minden héten hétfőn felkerül az a térkép, amelyen 
szerepel, hogy azon a héten várhatóan hol végeznek munkát. Igyekszünk megtenni 
mindent annak érdekében, hogy időben értesíthessük a lakókat, de szeretnénk 
türelmet kérni, mert előfordulhatnak ad hoc jellegű munkálatok, akár más közmű 
megsérülése, ami esetlegesen a lakók kényelmetlenségéhez vezethet. Még egy fontos 
dolog, ígéretet tettünk arra, hogy a műszaki osztály összeállít egy olyan névsort, 
akikhez fordulni lehet a csatorna-bevezetés, gáztervezés ügyében, ugyanis kötelező 
megterveztetni a bevezetést az ingatlanokhoz, mert terv nélkül nem veszi át a DMRV 
Zrt., és nem lehet bevezetni a csatornát. Ez a névsor a Tájolóban fog megjelenni, 
illetve a honlapunkon is hamarosan olvasható lesz. Egy kedvezményes egységes ár 
lesz várhatóan, 15.000 Ft, illetve, ha nagyon különleges terepadottságok miatt 
szintezési mérések is szükségesek, akkor az még br. 5.000 Ft plusz költséget 
jelenthet. Egyébként a kivitelező is szívesen áll rendelkezésre a Kossuth utca 1. szám 
alatti irodájában. 
Napirend előtt a lejárt határidejű határozatokról, a folyamatban lévő jogügyletekről 
szóló beszámoló, valamint a Zöld Bicske Nonprofit Kft. 2014. évi tevékenységéről 
szóló írásbeli tájékoztató kiosztásra került. Itt mondanám el, hogy a hulladékgyűjtés 
témájában rendkívüli ülés összehívását kezdeményezte egy lakó, több lakótársa 
aláírásával. El kell mondanom, hogy a rendkívüli testületi ülést az ő kérése alapján, 
miszerint az egyben legyen közmeghallgatás is, nem tudjuk megtenni. A képviselő-
testületi ülésen nem szólhat hozzá bárki, ez közmeghallgatás szintjén működhet. 
Azonban nagyon közel van az a lehetőség, hogy mindenki hozzászólhasson, ugyanis 
június 18-án lesz közmeghallgatás, amikor minden kedves lakót szívesen várunk, a 
kérdéseket ott fel lehet tenni, és véleményt is lehet mondani. 
Ismertetem a napirendi pontokat. A 21. napirendi pont a mai napon nem kerül 
tárgyalásra. Ez a Nagykovácsi Nagyközség közvilágítási hálózatának 
korszerűsítésére kiírt közbeszerzési pályázat elbírálásáról szól, azonban még 
hiánypótlásra kellett felszólítani a pályázó cégeket, ezért várhatóan a május 4-i héten, 
a hiánypótlások beérkezése után lesz rendkívüli képviselő-testületi ülés, melyen a 
testület ezt a napirendi pontot tárgyalja majd. 
Ismertette a napirendi pontokat. 
Ha nincs módosító javaslat, egyéb hozzászólás, akkor szavazásra teszem fel a 
napirendi pontokat, indítható a szavazás. 
 
 
 
 
 

http://www.nagykovacsi/
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Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
53/2015. (IV.23.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2015. 
április 23-i ülésének napirendje 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2015. 
április 23-i ülésén a következő napirendi pontok kerülnek tárgyalásra: 
 
Napirend:  
1. Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának 2015-2019. évekre vonatkozó 

gazdasági programja (E 63/2015)                  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
  

2. Beszámoló a 2014. évi belső ellenőrzésekről (E-42/2015)                  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 
 

3. A 2014. évre vonatkozó zárszámadási rendelet megalkotása (E-62/2015)                  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző, Perlaki Zoltán gazdasági vezető 
 

4. Igazgatási szünetről szóló rendelet megalkotása (E-43/2015)                  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 
 

5. Döntés a személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról, azok 
igénybevételéről, valamint az ezekért fizetendő térítési díjakról szóló 3/2003. 
(II. 03.) számú Kt. rendelet módosításáról (E-50/2015)                  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 
 

6. Rendeletalkotás gyermekjóléti alapellátásokról valamint a Lenvirág 
Bölcsőde és Védőnői Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának 
elfogadása (E-55/2015)                  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: dr. Németh Zsanett aljegyző 
 

7. Döntés Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a 
köztemetőről és temetkezés rendjéről szóló 6/2009. ( II. 23.) önkormányzati 
rendelet módosításáról (E-51/2015)                  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető 
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8. Döntés a Pest Megyei Rendőr-főkapitányság Budaörsi Rendőrkapitányság 

Budakeszi Rendőrőrs 2014. évi beszámolójának elfogadásáról (E-44/2015)                  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester  
 

9. Döntés az Ezüstkor Szociális Gondozó Központ 2014. évi beszámolójának 
elfogadásáról (E-45/2015)                  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 
 

10. A Nagykovácsi Német Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodás felülvizsgálata (E-56/2015)                  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: dr. Németh Zsanett aljegyző 
 

11. Döntés Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának tulajdonában lévő 
víziközművek Magyar Állam részére ingyenes tulajdonba adásáról (E-
53/2015)                  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető 
 

12. Döntés Nagykovácsi külterület 0150 helyrajzi szám alatt nyilvántartott 
ingatlan tekintetében állami tulajdon ingyenes átadásának 
kezdeményezéséről (E-48/2015)                  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető 
 

13. Döntés előzetes szándéknyilatkozatról a Virágos sétány és a Lombos utca 
csatlakozásánál lévő, hrsz: 4682/5, 709 m² területű önkormányzati ingatlan 
közpark létesítése céljából történő, határozatlan idejű használatba adásáról 
(E-54/2015)                  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető 
 

14. Döntés a központi háziorvosi ügyeleti ellátásra kötött megállapodás 
felmondásáról és közbeszerzési eljárás kiírásának előkészítéséről (E-
49/2015)                  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 
 

15. Döntés a Budakörnyéki Önkormányzati Társulás keretében kialakítandó 
Budakeszi Járási Mentési Pont támogatásáról (E-58/2015)                  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 

 
16. Döntés az egyházak támogatásáról (E-60/2015)                  

Előterjesztő: Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 
Előadó: Tegzes Endre elnök 
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17. Döntés a civil szervezetek támogatásáról (E-61/2015)                  
Előterjesztő: Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 
Előadó: Tegzes Endre elnök 
 

18. Egyebek 
 

19. Döntés a Szabályozási Terv megrendeléséről a Nagykovácsi Teleki-Tisza 
kastély ingatlanjaira (Hrsz: 307 és 919/1) (E-57/2015) – ZÁRT ÜLÉSEN 
TÁRGYALANDÓ 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Györgyi Zoltán főépítész 
 

20. Döntés a 2094 Nagykovácsi Gémeskút utca 1718/1 helyrajzi számon 
nyilvántartott ingatlan értékesítéséről (E-46/2015) – ZÁRT ÜLÉSEN 
TÁRGYALANDÓ  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Györgyi Zoltán főépítész 
 

21. Döntés túlkerítés tárgyában benyújtott kérelemről (E-47/2015) – ZÁRT 
ÜLÉSEN TÁRGYALANDÓ  
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester  
Előadó: dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető 
 

22. Egyebek 
 

 
1. napirendi pont 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának 2015-2019. évekre vonatkozó 
gazdasági programja  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. 
Elmondhatom, hogy a gazdasági program ténylegesen egy közös munka eredménye. 
A Pénzügyi bizottság is aktív részese volt a munkának, de emellett az Integrált 
Településfejlesztési Stratégiából is emeltünk át bizonyos részleteket, melynek 
elkészítésében a civil szervezetek is részt vettek. Mivel a kész programot a Pénzügyi 
és településfejlesztési bizottság tárgyalta, átadom a szót Tegzes Endre elnök úrnak. 
 
Tegzes Endre Pénzügyi bizottság elnöke: A Pénzügyi bizottság több alkalommal is 
összeült a program elkészítése során, majd a végleges dokumentumot is tárgyalta. 
Ezúton is szeretném megköszönni a közös munkát. A bizottság a programot 
megtárgyalta és 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja.  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Van-e kérdés, hozzászólás? Ha 
nincs egyéb hozzászólás, akkor szavazásra teszem fel a határozati javaslatot. 
Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
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NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
54/2015. (IV.23.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának 2015-2019. közötti évekre 
vonatkozó gazdasági programja 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
határozati javaslat mellékletét képező, Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának 
2015-2019. közötti évekre vonatkozó gazdasági programját elfogadja 
  
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

2. napirendi pont 
Beszámoló a 2014. évi belső ellenőrzésekről  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Átadom a szót Papp István jegyző úrnak, 
hogy ismertesse az előterjesztést. 
 
Papp István jegyző: Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérem a 
testületet, hogy vitassa meg és fogadja el a 2014. évi belső ellenőrzésről szóló 
jelentést. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ezt a napirendi pontot a Pénzügyi és 
településfejlesztési bizottság tárgyalta. Felkérem Tegzes Endre elnök urat, hogy 
ismertesse a bizottság álláspontját. 
 
Tegzes Endre Pénzügyi bizottság elnöke: A Pénzügyi bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja 5 igen szavazattal. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Van-e kérdés. Nincs. Köszönöm. 
felteszem szavazásra a határozati javaslatot. Kérem, szavazzunk, a szavazás 
indítható. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

55/2015. (IV.23.) HATÁROZATA 
 
Tárgy: Belső ellenőrzés összefoglaló jelentésének jóváhagyása 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
Önkormányzat intézményei valamint a Polgármesteri Hivatalban 2014. évben 
elvégzett belső ellenőrzések tapasztalatairól szóló összefoglaló jelentést elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
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3. napirendi pont 
A 2014. évre vonatkozó zárszámadási rendelet megalkotása  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Először Perleki Zoltán osztályvezető úrnak 
adom át a szót, hogy röviden ismertesse az előterjesztést, de jelen vannak a 
könyvvizsgálatot végző cég munkatársai is. 
 
Perlaki Zoltán osztályvezető: Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Most átadom a szót Serényi Iván 
könyvvizsgálónak. 
 
Serényi Iván könyvvizsgáló: Részletesen ismertette a könyvvizsgálati jelentésben 
foglaltakat. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és 
településfejlesztési bizottság tárgyalta. Átadom a szót Tegzes Endre elnök úrnak. 
 
Tegzes Endre Pénzügyi bizottság elnöke: Köszönettel tartozom mindenkinek, aki 
ebben a munkában részt vett. Részletes tájékoztatást kaptunk a bizottság ülésén. Egy 
mondatot szeretnék idézni az előterjesztésből: az önkormányzat a tervezettet 
meghaladóan jutott bevételhez a helyi adókból, így likvidhitel felvétele nélkül, több 
területen is többletkiadásokat felvállalva tudta biztosítani a kötelező feladatok ellátását. 
Köszönet a lakosoknak, akik eleget tettek kötelezettségüknek, és egyúttal szeretném 
megragadni az alkalmat, hogy megkérjem azokat a lakókat, akik a befizetéseikkel nem 
egészen jól állnak, ha egy mód van rá, lehetőség szerint pótolják. A Pénzügyi bizottság 
az előterjesztést megtárgyalta és 4 igen 1 tartózkodással elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testület számára. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. mivel nincs további hozzászólás, 
felteszem szavazásra a zárszámadási rendeletet. Kérem, szavazzunk. Ennél a 
napirendi pontnál minősített többség kell a rendelet elfogadásához. Indítható a 
szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül megalkotta Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének 5/2015.(IV.23.) önkormányzati rendeletét a 2014. évi 
gazdálkodásának zárszámadásáról.  

 
4. napirendi pont 
Igazgatási szünetről szóló rendelet megalkotása  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ismertette röviden az előterjesztésben 
foglaltakat. Lényegesnek tartom kiemelni, hogy az igazgatási szünet alatt 
folyamatosan ügyelet lesz a hivatalban, de bármilyen sürgős ügyben rendelkezésre 
állnak a hivatal munkatársai. Az Ügyrendi bizottság tárgyalta az előterjesztést. 
Felkérem Bánóczi Margit elnök asszonyt, hogy ismertesse a bizottság álláspontját. 
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Bánóczi Margit Ügyrendi bizottság elnöke: Az Ügyrendi bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja 3 igen szavazattal. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm, mivel nincs további hozzászólás, 
felteszem szavazásra a rendeletet. Kérem, szavazzunk. Ismét minősített többség 
szükséges a rendelet elfogadásához. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
1 tartózkodással megalkotta Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének 6/2015.(IV.23.) önkormányzati rendeletét a 2015. évi 
igazgatási szünet elrendeléséről.  

 
5. napirend: 
Döntés a személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról, azok 
igénybevételéről, valamint az ezekért fizetendő térítési díjakról szóló 3/2003. (II. 
03.) számú Kt. rendelet módosításáról  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. Az 
előterjesztést az Egészségügyi és szociális bizottság tárgyalta, átadom a szót a 
bizottság elnökének. 
 
Dr. Szabó András Egészségügyi bizottság elnöke: Az Egészségügyi bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta, elfogadásra javasolja a testület számára.  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ha nincs egyéb hozzászólás, akkor kérem, 
szavazzunk. Mivel ismételten rendelet-alkotásról van szó, minősített többségre van 
szükség az elfogadásához. Indítható a szavazás.  
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül megalkotta Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének 7/2015.(IV.23.) önkormányzati rendeletét a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról, azok igénybevételéről, valamint 
az ezekért fizetendő térítési díjakról szóló 3/2003. (III. 03.) számú Kt. rendelet 
módosításáról.  
 

6. napirend: 
Rendeletalkotás gyermekjóléti alapellátásokról valamint a Lenvirág Bölcsőde és 
Védőnői Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadása  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Átadom a szót dr. Németh Zsanett aljegyző 
asszonynak, hogy ismertesse a napirendi ponthoz kapcsolódó előterjesztést.  
 
dr. Németh Zsanett aljegyző: Ismertette az előterjesztést. Szeretném hozzáfűzni az 
előterjesztéshez, hogy a Szervezeti és működési szabályzatot elkészültét követően 
megküldtük egy szakértőnek, és sajnos csak a kiküldést követően tudta véleményezni, 
és ezt még az előterjesztés nem tartalmazza. Viszont volt néhány olyan észrevétele, 
amelyeket a kiosztott módosító indítvány tartalmaz. Ezért kérem a testületet, hogy 
szavazásnál ezt a módosító indítványt vegye figyelembe. 
 



Ügyiratszám: 04-58/4/2015 

9 

 

Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Az Egészségügyi és szociális 
bizottság tárgyalta az előterjesztést. Átadom a szót Dr. Szabó András elnök úrnak. 
 
Dr. Szabó András Egészségügyi bizottság elnöke: A bizottság megtárgyalta az 
anyagot, az ülésen jelen volt a bölcsőde vezetője is. A bizottság alapos tájékozódás 
után elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. A rendeleti javaslatot is egyhangúlag 
elfogadásra javasolja a bizottság. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Kérdés, észrevétel van? Ha nincs, akkor 
szavazzunk. Először a rendeletről szavazunk, amelyhez minősített többség 
szükséges. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül megalkotta Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének 8/2015.(IV.23.) önkormányzati rendeletét a személyes 
gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról és térítési díjairól.  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Most pedig felteszem 
szavazásra a Lenvirág Bölcsőde szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
határozati javaslatot a kiosztott módosítással együtt. Kérem, szavazzunk. Indítható a 
szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
56/2015. (IV.23.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: A Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat szervezeti és működési 
szabályzatának elfogadása 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
1. elfogadja a Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat Szervezeti és Működési 
szabályzatát. 
2. a bölcsődei felvételi kérelmek benyújtására első alkalommal 2015. május 12-14. 
napjain kerül sor. 
Felkéri a Polgármestert és az Intézményvezetőt a szükséges intézkedések 
megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester, Intézményvezető 

 
7. napirendi pont 
Döntés Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a 
köztemetőről és temetkezés rendjéről szóló 6/2009. (II. 23.) önkormányzati 
rendelet módosításáról  
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Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztésben 
foglaltakat. A rendeletmódosítást a Pénzügyi és településfejlesztési bizottság 
tárgyalta. Kérem elnök urat, hogy számoljon be az ott elhangzottakról.  
 
Tegzes Endre Pénzügyi bizottság elnöke: Érdeklődtünk, és kaptunk tájékoztatást a 
környezetünkben lévő más településeken alkalmazott díjakról. Ennek alapján a 
bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Kérdés, észrevétel van-e? Nincs, 
akkor szavazzunk. Rendeletet alkotunk, tehát itt is minősített többség szükséges. 
Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
1 tartózkodással megalkotta Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének 9/2015.(IV.23.) önkormányzati rendeletét Nagykovácsi 
Nagyközség Önkormányzatának a köztemetőről és a temetkezés rendjéről szóló 
6/2009. (II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról.  
 

8. napirendi pont 
Döntés a Pest Megyei Rendőr-főkapitányság Budaörsi Rendőrkapitányság 
Budakeszi Rendőrőrs 2014. évi beszámolójának elfogadásáról  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Átadom a szót Braczkó Gábor 
őrsparancsnok úrnak. 
 
Braczkó Gábor őrsparancsnok: Röviden ismertette a beszámoló tartalmát.  
 
Fodor Attila: Az előző évek statisztikái mindenképpen bíztatóak és javuló tendenciát 
mutatnak, és ezt nagy örömmel olvastam. Viszont szeretném megkérdezni, hogy erre 
az évre a várhatóan megszaporodó – és a lakosság részéről jelzett – problémák miatt, 
pl. hogy a csatornázás időszaka alatt több lakásbetörés történik, kétes személyautókat 
látni az utcákon, amelyek esetleg lassítanak házak előtt, és ez a lakosság 
ingerküszöbét átlépi, kérhetünk-e ebben az évben fokozott figyelmet Nagykovácsira, 
amíg be nem fejeződik november végéig a csatornázás. 
 
Braczkó Gábor őrsparancsnok: Ez nem az Ön felvetése először, már komoly 
egyeztetést folytattunk mind a polgármesteri hivatallal, mind a kivitelezőkkel. Valóban 
volt itt néhány sajnálatos eset, jellemzően vagyon elleni bűncselekmény elkövetésére 
utalt. Az a tapasztalat, hogy ezek a bűncselekmények nem köthetőek közvetlenül a 
településhez, a csatorna-beruházáshoz sem, azonban jelenleg is nyomozás folyik, 
ezért nem nyilatkozhatok erről többet. A másik dologgal kapcsolatban, hozzánk olyan 
lakossági bejelentés, amely gyanús személyekről szól, egyetlen egy sem érkezett. A 
csatorna-beruházás következményeire mi felkészültünk, fokozott rendőri jelenlét van. 
Ezen kívül a polgárőrséggel fokozottabb az együttműködés, illetve a járőrszolgálat 
létszámának növelése is megtörtént. 
 
Dr. Szabó András: Én azt szeretném megkérdezni, hogy kiskorúak, vagy fiatalkorúak 
rovására elkövetett bűncselekmény, eltűnés fordult-e elő az elmúlt néhány évben. 
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Braczkó Gábor őrsparancsnok: Ilyen jellegű statisztikát nem készítettünk, 
előfordulnak egyszerűbb esetek, de nem jellemző. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Kérdés hozzászólás van-e még? Nincs. 
Akkor kérem, szavazzunk. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
58/2015. (IV.23.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés a Pest Megyei Rendőr-főkapitányság Budaörsi 
Rendőrkapitányság Budakeszi Rendőrőrs 2014. évi beszámolójának 
elfogadásáról 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Pest Megyei Rendőr-főkapitányság Budaörsi Rendőrkapitányság Budakeszi 
Rendőrőrs 2014. évi szakmai beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

9. napirendi pont: 
Döntés az Ezüstkor Szociális Gondozó Központ 2014. évi beszámolójának 
elfogadásáról  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Átadom a szót Szelicsánné Szajáni Piroska 
intézményvezető asszonynak, aki már a bizottsági ülésen is segítette munkánkat a 
beszámolójával. 
 
Szelicsánné Szajáni Piroska intézményvezető: Röviden ismertette a beszámoló 
tartalmát.  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Az előterjesztést az Egészségügyi és 
szociális bizottság tárgyalta. Átadom a szót Dr. Szabó Andrásnak, az Egészségügyi 
bizottság elnökének. 
 
Dr. Szabó András: A bizottság tárgyalta az előterjesztést, egyhangúlag támogatta, és 
javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslat elfogadását. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Kérdezem, hogy további kérdés, 
észrevétel van-e? Ha nincs, akkor kérem, hogy szavazzunk. Indítható a szavazás. 
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Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
58/2015. (IV.23.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés az Ezüstkor Szociális Gondozó Központ 2014. évi 
beszámolójának elfogadásáról 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
Ezüstkor Szociális Gondozó Központ 2014. évi szakmai beszámolóját elfogadja. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
 

 
10. napirendi pont: 
A Nagykovácsi Német Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodás felülvizsgálata  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Minden évben kötelezettségünk a 
megállapodás felülvizsgálata. Körünkben van dr. Kohut József, a Nagykovácsi Német 
Nemzetiségi Önkormányzat elnökhelyettese. Átadom a szót. 
 
dr. Kohut József: A Német Nemzetiségi Önkormányzat először helyszíni szemlével, 
az Öregiskola intézményvezetőjével együttműködve megállapította, hogy melyik az a 
helyiség, ahol területet kapunk minimális eszközeink elhelyezésére. Emellett havonta 
lehetőséget kaptunk, amikor rendezvényeket bonyolíthatunk le havi rendszerességgel 
az Öregiskola épületében. A Német Nemzetiségi Önkormányzat elfogadta ezt a 
javaslatot. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Ezt a napirendi pontot az 
Ügyrendi bizottság tárgyalta, átadom a szót Bánóczi Margit elnök asszonynak. 
 
Bánóczi Margit Ügyrendi bizottság elnöke: Az Ügyrendi bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Ha nincs további hozzászólás, 
szavazásra teszem fel az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot. 
Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
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NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

59/2015. (IV.23.) HATÁROZATA 
 
 
Tárgy: A Nagykovácsi Német Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 
együttműködési megállapodás felülvizsgálata 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
határozat mellékletét képező tartalmú együttműködési megállapodást köt a 
Nagykovácsi Német Nemzetiség Önkormányzattal. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására. 
 

11. napirendi pont: 
Döntés Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának tulajdonában lévő 
víziközművek Magyar Állam részére ingyenes tulajdonba adásáról  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. 
Az előterjesztést a Pénzügyi bizottság tárgyalta. Átadom a szót Tegzes Endrének, a 
Pénzügyi bizottság elnökének. 
 
Tegzes Endre Pénzügyi bizottság elnöke: A Pénzügyi bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és egyhangúlag elfogadásra javasolja. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Ha nincs további hozzászólás, 
szavazásra teszem fel az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot. Itt is 
minősített többségre van szükség. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
60/2015. (VII.23.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának tulajdonában lévő 
víziközművek Magyar Állam részére  ingyenes tulajdonba adásáról  
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának tulajdonában lévő vízi közműveket nem 
kívánja ingyenesen a Magyar Állam részére tulajdonba adni.  
Felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 
 

12. napirendi pont: 
Döntés Nagykovácsi külterület 0150 helyrajzi szám alatt nyilvántartott ingatlan 
tekintetében állami tulajdon ingyenes átadásának kezdeményezéséről  
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Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést.  
Az előterjesztést a Pénzügyi bizottság tárgyalta. Átadom a szót Tegzes Endrének, a 
Pénzügyi bizottság elnökének. 
 
Tegzes Endre Pénzügyi bizottság elnöke: A Pénzügyi bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és egyhangúlag elfogadásra javasolja. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Ha nincs további hozzászólás, 
szavazásra teszem fel az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot. 
Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
61/2015. (IV.23.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés Nagykovácsi külterület 0150 helyrajzi szám alatt nyilvántartott 
ingatlan tekintetében állami tulajdon ingyenes átadásának kezdeményezéséről   
 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
Nagykovácsi külterület 0150 helyrajzi szám alatt nyilvántartott, kivett országos közút 
művelési ágú, állami tulajdonú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adását 
nem kívánja kezdeményezni 
  

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 

13. napirendi pont: 
Döntés előzetes szándéknyilatkozatról a Virágos sétány és a Lombos utca 
csatlakozásánál lévő, hrsz: 4682/5, 709 m² területű önkormányzati ingatlan 
közpark létesítése céljából történő, határozatlan idejű használatba adásáról   
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést.  
Az előterjesztést a Pénzügyi bizottság tárgyalta. Átadom a szót Tegzes Endrének, a 
Pénzügyi bizottság elnökének. 
 
Tegzes Endre Pénzügyi bizottság elnöke: A Pénzügyi bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és egyhangúlag elfogadásra javasolja. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Ha nincs további hozzászólás, 
szavazásra teszem fel az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot. 
Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen, ellenszavazat nélkül 1 tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta:  
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NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

62/2015. (IV.23.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés előzetes szándéknyilatkozatról a Virágos sétány és a Lombos 
utca csatlakozásánál lévő, hrsz: 4682/5, 709 m² területű önkormányzati ingatlan 
park létesítése céljából történő, határozatlan idejű használatba adásáról  
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
tulajdonában lévő, 709 m² területű, hrsz: 4682/5 ingatlan ideiglenes használatba 
adását – parkosítás céljára - támogatja. 
A használatba adás jogi formája és tartalma tekintetében a Képviselő-testület később 
dönt. 
Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a szükséges lépések megtételére.  
 
Határidő: folyamatos  
Felelős: Polgármester, Jegyző 
 

14. napirendi pont: 
Döntés a központi háziorvosi ügyeleti ellátásra kötött megállapodás 
felmondásáról és közbeszerzési eljárás kiírásának előkészítéséről  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést.  
Az előterjesztést az Egészségügyi bizottság tárgyalta. Átadom a szót Dr. Szabó 
Andrásnak, az Egészségügyi bizottság elnökének. 
 
Dr. Szabó András Egészségügyi bizottság elnöke: Az Egészségügyi bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és egyhangúlag elfogadásra javasolja.  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Ha nincs további hozzászólás, 
szavazásra teszem fel az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot. 
Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
63/2015. (IV.23.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés a központi háziorvosi ügyeleti ellátásra kötött megállapodás 
felmondásáról és közbeszerzési eljárás kiírásának előkészítéséről 
 
Nagykovácsi Nagyközség Képviselő-testülete úgy dönt, hogy támogatja a központi 
háziorvosi ügyeleti ellátásra kötött megállapodás rendes felmondással történő 
megszüntetését, és új közbeszerzési pályázat kiírását. 
Felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2015. május 1. 
Felelős: polgármester 
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15. napirendi pont: 
Döntés a Budakörnyéki Önkormányzati Társulás keretében kialakítandó 
Budakeszi Járási Mentési Pont támogatásáról 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Itt egy érdekes helyzet állt elő, mivel a 
kiküldött előterjesztéshez képest módosító indítványom van, mert a tegnapi napon 
sikerült új információkat kapnunk. Korábban nem tudtuk, hogy milyen költsége lenne 
ennek a mentési pontnak Budakeszin, illetve azt sem tudtuk, hogy vagylagosan kell-e 
eldöntenünk, hogy melyik mentőállomáshoz tartozunk. Időközben tisztázódtak ezek a 
kérdések. Ezeket a részleteket a kiosztott módosító indítvány tartalmazza.  Ismertette 
az ülésen kiosztott módosító indítványt.  
Az Egészségügyi bizottság ezen információk hiányában tárgyalta ezt a napirendet, 
ezért szeretném megkérdezni az Egészségügyi bizottság elnökének a véleményét a 
módosító javaslatról. 
 
Dr. Szabó András Egészségügyi bizottság elnöke: Azt javaslom, hogy fogadjuk el 
a módosító javaslatot, mert nincs értelme, hogy kizárjuk magunkat egy ilyen 
lehetőségből. 193 000 Ft összegnek bele kell férnie a költségvetésünkbe, ha ezzel 
biztosíthatjuk, hogy még egy mentőállomás létesüljön a közelünkben. 
 
Fodor Attila: Az eredeti előterjesztésben az áll, hogy azért nem akarunk ebben részt 
venni, mert van közelebb mentőállomás, ahonnan előbb kiér a mentőautó. Kérdezem, 
hogy ezzel a módosító javaslattal azt fogjuk megszavazni, hogy mindkét helyről jöhet, 
vagy, hogy ezzel elkötelezzük magunkat, és csak az egyik helyről jöhet. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Nem kell elköteleznünk magunkat, hanem 
azt jelenti, hogy onnan küldenek ki mentőautót, ahol van rendelkezésre álló autó. 
Tehát kettő mentőállomás lesz a közelünkben, ahonnan tudnak segítséget küldeni. 
 
Dr. Szabó András: Pontosítsuk. A mentőállomások működése szerint, mindenképpen 
küldenek kocsit, onnan, ahol van szabad. A módosító indítvány lényege, hogy 
amennyiben nem járulunk hozzá a mentési pont létesítéséhez, akkor elesünk ettől a 
lehetőségtől, egy közeli mentőállomástól. Én mindenképpen támogatom a 
csatlakozást. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Ha nincs további hozzászólás, 
szavazásra teszem fel a módosító indítványban megfogalmazott határozati javaslatot. 
Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
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NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

64/2015. (IV.23.) HATÁROZATA 
 
Tárgy: Döntés a Budakörnyéki Önkormányzati Társulás keretében kialakítandó 
Budakeszi Járási Mentési Pont támogatásáról 
 
Nagykovácsi Nagyközség Képviselő-testülete úgy dönt, hogy csatlakozik a 
Budakörnyéki Önkormányzati Társulás keretében kialakítandó Budakeszi Járási 
Mentési Ponthoz 193.408 Ft összegű egyszeri támogatás befizetése mellett. 
Felkéri a Polgármestert, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

16. napirendi pont: 
Döntés az egyházak támogatásáról 

 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ez a Pénzügyi bizottságtól érkező 
előterjesztés, ezért átadom a szót elnök úrnak. 
 
Tegzes Endre Pénzügyi bizottság elnöke: Köszönöm a szót. A következőre 
szeretnék egy kicsit visszautalni. Annak idején, amikor a 2015. évi költségvetést 
tárgyaltuk, már akkor jeleztem az ülés végén, hogy jó lenne egy-egy olyan alapot 
képezni az egyházak részére, ha netán bármilyen segítségre szorulnának, akkor ezt 
mi könnyebben tudjuk odaítélni nekik. Pontosításként mondom, hogy történelmi 
egyházakról, a katolikus és a református egyházakról van szó. A Pénzügyi bizottság 
egyhangúlag megszavazta az egyházak támogatásának szükségességét, de 
kifejezetten úgy, hogy az egyik esetben kifejezetten szeretnénk a tető építését 
segíteni, illetve a másik esetben a tetőtér-beépítést. Ennek a megítélésében annyi 
változás történt még, hogy a zeneiskola jelenlegi helyén felmondtak és a bérleti 
viszonyt megszüntették. Most jött egy olyan elgondolás, amit szintén egyeztettem 
Kemenes Gábor plébános úrral, hogy ha ezeket az összegeket oda csoportosítanánk 
a tetőtér építésébe, akkor elképzelhető, hogy a zeneiskola talán szeptembertől egy 
nyugodt helyet kaphatna. Kérném a testület támogatását. 
 
Fodor Attila: Nagy örömömre szolgált, – Pénzügyi bizottsági tagként – hogy 
mindannyian pozitívan ítéltük meg ezt a lehetőséget. Fontos, hogy támogassuk ezt a 
két egyházat, amelyek nagyon sok olyan tevékenységet végeznek a településen, 
amivel a lakosságot segítik. Köszönjük mindenkinek, aki ezt támogatja a testületben. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Annyit megjegyeznék még, hogy ez az 
összeg a tartalék-keretből kerül kifizetésre, és mindkét egyháztól a kérelem is 
megérkezett. Ha nincs további hozzászólás, szavazásra teszem fel a módosító 
indítványban megfogalmazott határozati javaslatot. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
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NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

65/2015. (IV.23.) HATÁROZATA 
 
Tárgy: Döntés az egyházak támogatásáról 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
támogatást nyújt a Nagykovácsiban működő két történelmi egyház részére az alábbiak 
szerint: 
- Katolikus Egyház a plébánia (2094 Nagykovácsi, Kossuth Lajos. u. 113.) szigetelt 
tetőterének befejezésére 2. 000.000 Ft egyszeri támogatás 
- Református Egyház a temploma mellett található parókia (2094 Nagykovácsi, Dobos 
Károly tér. 1.) tetőszerkezetének befejezéséhez 2.000.000 Ft egyszeri támogatás. 
Felhatalmazza Polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: május 31. 
Felelős: polgármester 

 
17. napirendi pont: 
Döntés a civil szervezetek támogatásáról 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Itt kiemelném azt a lényeges dolgot, hogy a 
korábbi önkormányzatnál 3 millió Ft-os keret volt a civil szervezetek támogatására, és 
az idén a Pénzügyi bizottság jóvoltából már 5 millió Ft áll rendelkezésre. Itt a Pénzügyi 
bizottság tette meg javaslatát, ezért átadom a szót elnök úrnak. 
 
Tegzes Endre Pénzügyi bizottság elnöke: Összesen 15 pályázat, közel 9 millió Ft 
igény érkezett be. Többszöri átgondolás után megszületett egy olyan 
kompromisszumos döntés, amellyel úgy érezzük, hogy tudjuk segíteni a munkájukat. 
Nem mindegy azonban, hogy működési, vagy egyéb, program támogatásról van szó, 
ezért amikor a támogatások kifizetésre kerülnek, egy megfelelő határozatban, vagy 
szerződésben rögzítésre kerül, hogy az összeget csak a meghatározott célokra 
használhassák fel a szervezetek.  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Ha nincs további hozzászólás, 
szavazásra teszem fel a módosító indítványban megfogalmazott határozati javaslatot. 
Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
67/2015. (IV.23.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés a Nagykovácsi Nagyközségben működő önszerveződő 
közösségek pénzügyi támogatására 2015. évben kiírt pályázatra érkezett 
pályázati dokumentációk elbírálásáról  
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Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Nagykovácsi Nagyközségben működő önszerveződő közösségek pénzügyi 
támogatására kiírt pályázatra érkezett pályázati dokumentációkat az alábbiak szerint 
bírálja el. 
 

Civil szervezet Igényelt 
összeg 

Pályázat címe Javasolt 
összeg 

Zsiroshegyi Kilátások 
Egyesülete 

400.000 működési támogatás 
Csillagfürt Park 
üzemeltetése és 
fejlesztése 

220 000 

Nagykovácsi Sólymok 
Sportegyesület 

920.000 egyéb támogatás 
gyermek labdarúgás- és 
kézilabda  

 

800 000 

Nagykovácsi Utánpótlás 
SE 

800.000 program támogatás 
 
táborozás 

500 000 

Nagykovácsi Utánpótlás 
SE 

1.000.000 működési támogatás 300 000 

Nagykovácsi Harangszó 
Alapítvány 

300.000 működési támogatás 
 
ifjúsági táborozás és 
sporteszközök 
beszerzése 

300 000 

Nagykovácsi Tisza 
István Nemzeti Kör 

200.000 működési pályázat 110 000 

Crosskovácsi SKE  
Bikeschool 

500.000 éves működési 
támogatás 

500 000 

LINUM Alapítvány 200.000 program támogatás 175 000 

Nagykovácsi Zenei 
Alapítvány 
 

600.000 működési támogatás 
Művészetoktatás 
Nagykovácsiban 

0 

Nagykovácsi Zenei 
Alapítvány 

 

380.000 program támogatás 
 

Rézpatkó Gála 

300 000 

Nagykovácsi Zenei 
Alapítvány 

 

300.000 program támogatás 
 

20 éves a NAMI 

300 000 

Nagykovácsi Sport 
Egyesület 

1.000.000 működési támogatás 0 

BÁZIS Ifjúsági 
Alapítvány 

600.000 program támogatás 480 000 

BÁZIS Ifjúsági 
Alapítvány 

befogadója a: 
Civil Összefogásnak 

1.650.000 program támogatás 
 

7 civil szervezet 

 880 000 

LINUM Alapítvány 
befogadója a: Tiszta 

Forrás Nyugdíjas 
Klubnak 

136.600 program támogatás 
 

kirándulás 

135 000 

Igényelt összeg 
összesen: 

8.986.600  5 000 000 
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Felhatalmazza Polgármestert és a Jegyzőt a támogatási szerződések aláírására és 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: május 31. 
Felelős: polgármester 
 

18. napirendi pont: 
Egyebek 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Van-e hozzászólás, kérdés az Egyebek 
napirendi pontban. 
 
Fodor Attila: Szeretném tájékoztatni a lakosságot és a testületet, hogy megváltozott 
az un. plázastop törvény. Teljesen új törvény lépett életbe február 1-jével, amely 
továbbra is fenntartja a plázastopot, de van benne egy kitétel, amely megengedi, hogy 
a felelős miniszter felmentést adjon adott esetben egy-egy település részére. Ezért 
szeretném kérni a képviselő-testületet, hogy ne várjuk meg, amíg engedélyt fog kérni 
a CBA tulajdonosa, hanem előzzük meg, mert ez a lakosságot nagyon intenzíven 
foglalkoztatja. A település már kinőtte a jelenlegi áruházat, szükség van egy nagyobb 
áruházra, de nem biztos, hogy ugyanezen a helyen kell ezt megoldani. Forgalom 
szempontjából nem ideális ezen a helyen. Kérem a testületet, hogy lehetőség szerint 
még a nyári szünet előtt foglalkozzon ezzel a témával. Esetleg a lakosságot is meg 
lehetne kérdezni ezzel kapcsolatban. Esetleg népszavazást is lehetne 
kezdeményezni. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Arra, hogy egy magánterületen mi épül, nem 
lehet népszavazást kiírni. Ezért én inkább konkrét, lehetőleg írásbeli javaslatot 
szeretnék kérni a képviselő úrtól a lehetséges önkormányzati területről, és arról, hogy 
mi módon folytassuk le a tárgyalásokat, ha a CBA tulajdonosai megkeresnek 
bennünket. Szívesen várom az írásbeli javaslatokat erre, és akkor fogunk tudni 
tárgyalni róla.  
Ha nincs további kérdés, akkor, a testület nyílt ülését 19.55 órakor bezárom, rövid 
szünetet rendelek el, majd a zárt üléssel folytatjuk. 

 
 

 
 

K.m.f. 
 

 
 
 
 

Kiszelné Mohos Katalin      Papp István 
       polgármester            jegyző 


